formalmente da SAC, l’ammontare della penale sarà pari ad Euro 1.000,00 (mille/00) per singola 

violazione o infrazione contestata. 

14.3. Per ogni infrazione/violazione di cui al precedente comma 1, punti a), d) e) ed f) contestata 

formalmente da SAC, l’ammontare della penale sarà pari ad Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

per singola violazione o infrazione contestata. 

14.4. Il pagamento delle penali di cui sopra dovrà essere effettuato dalla Subconcessionaria entro 

30 (trenta) giorni dalla data di emissione della relativa fattura; in caso contrario, SAC potrà escutere